

## Gårdlaugets beretning 2012/2013.

Gårdlauget har i år fået gang i et par af de ting som vi ønsker at gården også skal bruges til.

Vi har holdt Fastelavn for alle gårdens børn, hvilket var en kæmpe succes med rigtig mange fremmødte og flotte udklædte børn. Så det har vi tænkt skal forsætte fremover. Vi har også haft en arbejdsdag i foråret, hvor vi fik ordnet alle vores borde / bænke, samt ordnet alle bede. Vi har haft et par bænke som var gået i stykker, dem fik Jakob ordnet så de ikke skulle kasseres men kan nu bruges igen. Der var også et kanon fremmøde til denne dag. Gårdlauget siger tak til alle som gav en hånd denne dag.

Der har været gårdfest i år. Lone & Djanna stod for det store arbejde, det nu er at holde sådan en fest. Alle var tilfredse og glade over den gode mad og stemning. Tak for en god og festlig aften.

Gårdlauget har igen være lidt stille vedr. diverse indkøb i år, men det er da blevet til 5 grill og 8 parasoller i regnskabsperioden 2012/2013, vi har købt 2 gas grill, hvor den ene er blevet samlet og brugt flittigt, i løbet af sommeren.

Gårdlauget gør også opmærksom på, at vores grill er til madbrug og ikke store bål, det kan de ikke tåle.

Gårdlauget fik en tilsynsmand ud, som har kontrolleret vores lege område, vi fik et par påbud om at der var flere ting som skulle ordnes, hvilket er blevet gjort, så nu er alt igen sikkert så at børnene kan lege frit i området.

Vi har besluttet at tage basket nettet ned da det var gået i stykker og var til fare for omgivelserne. Der bliver sat et nyt basket net op igen efter den nye gård er færdig.

Gårdlauget's hjemmeside er nu oppe og køre igen, hvilket Arne har sørget for at den er. Hvis der nogle vigtige informationer eller andet vil det blive lagt på hjemmesiden. Gårdlauget har også en Facebook side, så hvis man ønsker at komme med i denne gruppe hedder den ” Gårdlauget Boulevarden ”

Vi vil opfordre andelshaverne til at stille deres cykler enten i cykelkælder, eller i stativer, da der igen står mange cykler alle vegne. Vi beder også andelshaverne om at rydde lidt op efter brug af gården og deres børns legetøj.

**Igen, igen vil vi opfordrer alle til at holde deres altaner rene for dueekskremitter og duereeder. Duer er klassificerede som skadedyr, da de er smittebærere af sygdomme som f.eks. papegøjesyge og salmonella.**

Hvis nogle beboere har nogle punkter, ris eller ros, de ønsker at fremlægge kan vi henvise til hjemmesiden, der kan andelshaverne også få oplyst, hvornår gårdlauget holder det næste møde.

Vi siger tak for året 2012/2013 og håber gården vil blive brugt ligeså meget i de kommende år.

I skrivende stund ved vi i Gårdlauget, at Johnny Pløk har valgt at gå på efterløn, så derfor vil der blive holdt en reception fredag den 15.11.2013 i A/B Sigersted's bestyrelses rum.

Gårdlauget siger tak til Johnny for de mange år som han har været her og vi håber Johnny kommer til at nyde sit nye liv på efterløn.

Med venlig hilsen

Gårdlauget

Pia Irene Rose  
formand